2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO
FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/01/2023 SALDO ANTERIOR
07/02/2023 APLICACAO
09/02/2023 RESGATE

Aplicagdo 18/01/2023
10/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2023
15/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2023
16/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2023
17/02/2023 RESGATE

Aplicacéo 18/01/2023
24/02/2023 RESGATE

Aplicagcdo 18/01/2023
28/02/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2023
28/02/2023

1,119843679
1,128006396

Rentabilidade

No més 0,7289
No ano 1,6265
Ultimos 12 meses 10,1174

Valor Valor IR Prej. Comp.
120.924,90
20,33
3.351,49
3.351,49
971,71
971,71
1.715,85
1.715,85
1.000,00
1.000,00
4.191,28
4.191,28
900,00
900,00
109.661,13

120.924,90
20,33
12.130,33
846,23
0,00

0,00
846,23
109.661,13

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
107.983,730574
18,117578
2.984,349212
2.984,349212
864,913240
864,913240
1.525,448856
1.525,448856
888,672346
888,672346
3.723,186549
3.723,186549
798,511833
798,511833
97.216,766116

G3360111229464111
01/03/2023 11:29:59

Valor cota

1,122114608
1,123022060

1,123476847

1,124816472

1,125274129

1,125723878

1,127096635

Saldo cotas

108.001,848152
105.017,498940

104.152,585700

102.627,136844

101.738,464498

98.015,277949

97.216,766116

97.216,766116

Transacéo efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



