



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 600000-2 GOVPR SEAP CTA REL CARTAO

Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2023	SALDO ANTERIOR	120.924,90			107.983,730574		
07/02/2023	APLICAÇÃO	20,33			18,117578	1,122114608	108.001,848152
09/02/2023	RESGATE	3.351,49			2.984,349212	1,123022060	105.017,498940
	Aplicação 18/01/2023	3.351,49			2.984,349212		
10/02/2023	RESGATE	971,71			864,913240	1,123476847	104.152,585700
	Aplicação 18/01/2023	971,71			864,913240		
15/02/2023	RESGATE	1.715,85			1.525,448856	1,124816472	102.627,136844
	Aplicação 18/01/2023	1.715,85			1.525,448856		
16/02/2023	RESGATE	1.000,00			888,672346	1,125274129	101.738,464498
	Aplicação 18/01/2023	1.000,00			888,672346		
17/02/2023	RESGATE	4.191,28			3.723,186549	1,125723878	98.015,277949
	Aplicação 18/01/2023	4.191,28			3.723,186549		
24/02/2023	RESGATE	900,00			798,511833	1,127096635	97.216,766116
	Aplicação 18/01/2023	900,00			798,511833		
28/02/2023	SALDO ATUAL	109.661,13			97.216,766116		97.216,766116

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 120.924,90 APLICAÇÕES (+) 20,33 RESGATES (-) 12.130,33 RENDIMENTO BRUTO (+) 846,23 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 846,23 SALDO ATUAL = 109.661,13

Valor da Cota

 31/01/2023
 1,119843679

 28/02/2023
 1,128006396

Rentabilidade

 No mês
 0,7289

 No ano
 1,6265

 Últimos 12 meses
 10,1174

Transação efetuada com sucesso por: JF249933 LEONARDO T VALENGA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088